Carnapæ,populi sunt circa Mæotin.Plin.lib.6.
 Carnæ,Phœnicia opp.ad montem Libanum.
 Carneades,Cyrenæus,nouæ academiæ princeps,Chryſſippi
 maxime ſtudioſus.Plin. (Suid.
 Carneades,philosophus Athenienſis Anaxagoræ discipulus.
 Carni,populi Italiæ,quorum regio vulgo Carniola dicitur.
 Carnia,feſta erant quæ Lacedæmonijs celebrabatur Herod.
 Carnicus vicus,qui à Carnis colitur.Strab.
 Carnon,opp.est Arcadiæ.Plin.lib.4.cap.6.
 Carnonacæ,populi sunt Britannia.Ptol.
 Carnotum,regio est totius Galliæ media,Druidum quondā
 ſedes.
 Carnutes,populi inter Celtas Andegauenſibus finitimi.Vul-
 go.Los de Chartres.
 Carnunti & Carnuntij,Germaniæ populi sunt à Carnunto.
 Plin.lib.4.cap.12.
 Carnuntum,oppidum inter Danubium & ſyluam Hercyniā.
 Carodunum,Germaniæ vrbs.Ptol.hodie Cracouia.
 Carœa,vicus est Mæotide ad Carnutem flu.
 Caroniū,vrbs Hispaniæ Tarraconēſis.Ptol.Vulg.Cheroga.
 Carpanetum,locus est in Attica regione.
 Carpaſæ,inſulæ sunt Cypro adiacentes.Ptol.
 Carpalium,opp.est Cypro inſulæ.Plin.lib.5.cap.31.
 Carpathos,inſula inter Aegyptum & Rhodum ſita in mari
 mediterraneo.Vulgo Scarpanto. (panto.
 Carpathiū mare,à Carpatho inſula dicitur.La mar de Scar-
 Carpatum,mōs est Sarmatiæ Europææ.Ptol.Vulgo Crapaliæ.
 Carpentoraçte,Galliæ Narbonenſis ciuitas.Plin.lib.3 cap.
 3.Vulgo,Carpentras.
 Carpelij,gens Iberica intra Iberum fluuium.Steph.
 Carpetani,Hispaniæ populi ad Tagum flu.Plin.
 Carpiani,populi sunt Sarmatiæ Europææ.Ptol.
 Carpi,populi sunt Zeugitaniæ regionis.Plin.
 Carpinites ſinus iuxta Mæotida.Str.Carpiniætus.
 Carpis,flu.est Scytharum Herod.lib.4.
 Carpis,ciuitas est Africæ propria.Ptol.
 Carpis,ciuitas est Pannoniæ inferioris.Ptol.
 Carpocrates,proprium cuiuſdam hæretici qui negabat mun-
 dum à Deo factum.
 Carpophorus,Cæſaris Domitiani amiſſiſſimus.Mar.
 Carpodemum,ciuitas est Thraciæ.Ptol.
 Cartæ,Mæſopotamiæ vrbs Craſi cede nobilis.Pli.
 Carræ,vrbs Arabiæ ad mare Brythreum est.Plin.
 Carrabra,ciuitas est Mygdoniæ in Macedonia.Ptol.
 Carecæ,Italiæ vrbs ſub Venetia.Ptol.Vul.Carauas.
 Carrea,quæ Potentia cognominatur,op.Italiæ.Plin.
 Carrei,quorum op.Chariati,populi sunt Arabiæ.Plin.
 Carrodunum,op.Vindeliciæ est.Ptol.
 Carrodunum,op.est Sarmatiæ in Europa.Ptol.
 Carſeolanus.a.um.adiectiua est à Carſeoli.Ouid.
 Carſeoli,op.in via Valeria non longe à Pelignis.
 Carſidiana,ciuitas est Daciæ.Ptol.
 Carium ciuitas est Miſiæ inferioris.Ptol.
 Carſus,fuit vnus ex Darij principibus.
 Cartadulum,ciuitas est Hyrcaniæ regionis.Strab.
 Cartadulorum regio,est in Indiæ montibus quam Satyri in-
 habitant.Plin.lib.7.cap.2.
 Carthalia,ciuitas est Hispaniæ prope Saguntum.
 Cartalo,viri proprium est Siliio.Ital.lib.15.
 Cartani,populi sunt Libycæ nomidis in Aegypto.
 Cartia,ciuitas Hispaniæ ad Calpen.Plin.Vulgo Tarifa.
 Carteana,Auguſſi Colonia in prouincia Tingitana.Ptol.
 Cartenus,flu.est Mauritaniæ Cæſarienſis.Ptol.
 Carthea,vrbs est in inſula Ceo.Strab.lib.10.
 Cartheus & Cartheus.a.um.adiectiua à Cartheia.
 Carthada,ciuitas quæ postea Carthago dicta est.
 Carthago,vrbs Africæ celebris,à Didone condita.
 Carthago,Iunonia dicta quod à Iunone diligeretur.
 Carthago,à Carthagine Herculis filia dicitur cū Byrſa prius
 diceretur Cicero de Natura Deorum.

- Carthago, eadem aduersus quam populus Rom. totius bella
gefit.
- Carthago, ab Adriano Imp. postmodum dicta Adrianopolis,
a Commodo, Alexandria Comodiana Togata dicta. Iam
prid.
- Carthago vetus, ciuitas Hispanie Tarraconensis.
- Cathago noua, ciuitas ab Afrubale in Bética condita, Pom
pon. Vulgo Carthagena.
- Carthaginenses, populi a prædictis urbibus.
- Cartij, populi Persie sunt. Strab. lib. 11.
- Cartina, ciuitas est Beticæ prope Malacam.
- Cartris, Cimbrorum peninsula est. Plin. lib. 4.
- Cartuarij, populi sunt Germanie credo esse potius Chetuarii.
- Caruancas, mons est in Norica regione. Pto.
- Caruanis, ciuitas est Ponti Polemoniacy. Ptol.
- 6 Caruentus, vrbs latinorum Gentile Caryentanus. Steph.
- Carum, populus est qui passim in bellis mercenarijs locant
operam.
- Carura, locus est Phrygiæ & Carie confinium. Strab.
- Carufadius, mons est Italiæ.
- Carusia, ciuitas Indiæ ab Alexandro condita. Solin.
- Carulij, pop. Troglodytis & Aethiopicis finitimi.
- Carya vel Carium, cui. est Peloponnesi, à Græcis diruta.
- Carya, ciuitas est Lyciæ regionis. Pto.
- 6 Carianda, lacus & insula Cariæ regionis. Steph.
- Cariatis. idis. mulier quæ est ex Caria regione.
- 6 Caryatides columnæ, in antiquis substructionibus celebra
tæ. Vitru.
- Carynia, ciuitas est Achaiæ. Plin. lib. 14. cap. 12.
- Caryste, vel Caristos, Insula in mari Euboico.
- Carystos, ciuitas est Eubiæ insulæ. Strab. lib. 10. Vulg. Car
risto. vnde marmor Carystius. Plin.
- Casulus, sinus est in Corsica insula. Ptol.
- Casania, ciuitas est Palmyrenæ regionis. Ptol.
- Casandra, insula est contra Persidem. Plin. lib. 6.
- 6 Casandria, vrbs Macedoniæ quæ olim Potidæa. Steph.
- Casca, fuit Bruti armiger Silio. Iliad. lib. 7.
- Cascandrus, insula est deserta in Oceano versus Indiam. Plin.
- Cascantum, opp. est Hispaniæ ceterioris.
- Cascatenes, Hispaniæ populi sunt. Plin. lib. 3.
- Caselius Vindex, optimus habitus iurisconsultus.
- Casiani, populi sunt Apamiæ regionis. Strab.
- Casilini & Casilinales, pop. sunt Calasinum incolentes.
- Casilinum Italiæ, opp. in Campania. Plin.
- Calinum, Campaniæ vrbs in Italia. Plin. lib. 5.
- Casiotis. idis. regio est Syriæ. à Casio monte dicta.
- Casitæ. po. sunt Aegypti. Pto. melius videtur Oasitæ.
- Casius, mons est Arabiæ in qua delubrum Casij Iouis.
- Casius, mons ad Serbonitidis vsque lacum pertingit. Herod.
dot.
- Casius, mons est alius Antiochiæ proximus. Sol. cap. 49.
- Casium montem, quidam Sinai esse adserunt.
- Casimare, opp. est Mauritanie Cæsariensis. Ptol.
- 6 Casmene, vrbs Siciliæ. Steph.
- Casmonates, sunt Liguriæ populi. Plin. lib. 3.
- Casos, insula est vna Cycladum, iuxta mare Carpathiū, quæ
& Astrabe dicitur. Vulgo. Caso.
- Caspatyrus, vrbs est Pæcticiæ regioni contermina. He.
- Casperia, nomen vrbs in Italia. Verg. lib. 7.
- Casperia, mulieris proprium est. Seruio in. 10. Aenei.
- Casperia, insula est vna ex Fortunatis. Ptol.
- Casperula, opp. est Sabinorum in Italia. Silio.
- Caspiæ portæ, dicuntur vbi se Taurus mons dehiscit.
- Caspij montes, sunt iuxta mare Caspium apud Armeniam.
- Caspij, pop. sunt Scythiæ ad Caspium sinum. Pomp.
- Caspium mare, dicitur quod inter Caspios & Hyrcanos mō
tes est Vulgo Mar de Bacan.
- Caspius, dictus est Taurus mons à dextra Sipont.
- Caspius & Caspianus. a. um. adiectiua sunt. Statio
- Caspirus, vrbs Parthorum finitima Indiæ. Steph.
- Caspirani, populi sunt Africæ propriæ.
- Cassæ, quæ Plin. Cassipolis ciuitas est Ciliciæ.
- Cassandane, filia fuit Pharnaspis & mater Cambyse Herod.
lib. 1.
- Cassandra, fuit Priami & Hecubæ filia.
- Cassandra, alia Iobatis filia quæ Bellerophonti nupsit.
- Cassandra, ciuitas est Macedoniæ. Ptol.
- Cassanitiæ, regio est Arabiæ foelicis. Ptol.
- Cassanorus, vrbs Aegyptia. Steph.
- Cassera, Macedoniæ opp. est. Plin. lib. 4. cap. 10.
- Cassi, populi sunt Britaniæ Cæsari in commentarijs.
- Cassia via, quæ à Cassio strata. Fest.
- Cassiano itinere, itur ab vrbe in Galliam Antonino Pio aut.
- Cassianus, episcopus Brixinensis, Romæ apud forum Corne
lij, vbi & iacet passus fuit. Volat.
- Cassianus, Alexandrinus, Hierosolymę præsul scripsit de mo
nachorum institutis. Volat.
- Cassinum, opp. Italiæ quod Samnites tenuerunt.
- Cassiodorus Rauenas, scripsit cōmentaria in Psalmos.
- Cassiope, Cephei regis Aethiopicum vxor & Andromedis
mater.
- Cassiope, sydus est constans stellis. 13. cum Scorpione occi
dens.
- Cassiope, ciuitas & promontorium est Corcyræ. Pto. Vul
go Casopo.
- Cassiope, ciuitates duæ sunt Epiri. Ptol.
- Cassiopei, populi sunt Epiri à Cassiope. Plin.
- Cassiterides, sunt insulæ. 10. maris Atlantici. Plin.
- Cassium, ciuitas est Aegypti Cassiotidis regionis.
- Cassius, viri proprium qui magister equitum fuit.
- Cassius, Consul à Tigurinis in sinibus Allobrogum cæsus est.
Liuius. lib. 25.
- L. Cassius, Trib. pleb. plures leges ad diminuendam nobilit
tatis potentiam dedit.
- L. Cassius, dux Pompeianus, cum. x. nauibus ardente bello
ciuili, tranijt ad Cæsarem.
- Cassius Longinus, iustus est à Nerone mori ob id quod Cas
lij percussoris Cæsaris nomen haberet. Suetonius.
- Cassius Senerus, orator de quo Quint. lib. 10.
- 6 Sp. Cassius, regni affectati crimine damnatus. Val. libr. 6.
cap. 3. (cauit.
- Cassius, præsul Narniensis Totilam regem Gothorum plas
Cassianus & Cassius. a. um. adiectiua, vt via Cassia.
- 6 Cassiope, vrbs in Molosso, vnde regio Cassiopia. Steph.
- Castabala, ciuitas est Ciliciæ propriæ Plin. lib. 5.
- Castabalenenses, ex Castabala oppido dicti sunt.
- 6 Castalia, vrbs Ciliciæ. Steph.
- Castalius, fons in radicibus Parnassi Musis sacer.
- 6 Castalo, maxima ciuitas Britannie.
- Castana, ciuitas est Magnetiæ. Plin. lib. 4. cap. 8.
- Castanetis Venus, quæ ad Castanam colitur.
- Castalon, locus est prope Argentum montem ex quo monte
Bætis fluuius effluit. Straboni lib. 3. Vulgo Alcaraz. Ar
gentum autem mons. Sierra Alcaraz.
- Castellum, Menapiorum vrbs est in Gallia Belgica. Vulgo
Kessel.
- Casthenes, Thraciæ sinus, iuxta Byfantium. Plin.
- Castianira, vxor Priami pulcherrima. Hom.
- Castologi, populi sunt Gallie Belgicæ. Plin.
- Castor & Pollux, filij Iouis & Ledæ fuerunt.
- Castor & Pollux, ambo post mortē inter sydera relati, quo
rum signum Gemini dicitur.
- Castor, medicus antiquus. Plin. lib. 20. cap. 17.
- Castra Cecilia, opp. Lusitaniæ Hispaniæ. Plin.
- Castra Cornelia, locus Zeugitanæ Africæ. Plin.
- Castra Gemina, opp. Bæticæ stipendiarium. Plin.
- Castra Germanorum, in Mauritania Cæsariensi. Ptol.
- Castra Annibalis, Locrorum est Portus. Plin.
- Castra Iulia, opp. est Hispaniæ Lusitaniæ. Plin.
- Castra Lelia, in Africa proprie dicta.

Castra Vinaria, opp. est Beticæ. Plin. lib. 3, cap. 1.
 Castrimonienfes, populi sunt Italiæ. Plin. lib. 3.
 Castrum nouum, Italiæ oppidum non procul a Tyberi. Vulgo
 Corneto.
 Castrum Iulium, opp. est Beticæ in Hispania. Plin.
 6 Castulon, op. Beticæ. Vulgo Cazlona la vieja, vnde Castulo
 nenses.
 Casuarij, populi sunt Germaniæ. Ptol.
 Caluentillani, Italiæ populi in 6. regione Plin.
 Casuentum, flu. est in sinu Tarentino. Plin. lib. 3. Vulgo. Vas
 sento.
 Casurgis, ciuitas est Bohemiæ metropolis. Vulgo Praga.
 Catæonium, promont. est Marmaricæ. Ptol.
 Catabanes, populi sunt Arabiæ desertæ. Plin.
 Catabania, regio thurifera in Arabia.
 Catabathmus, opp. in Africa, & vallis repente conuexa ad fi
 nem Cyrenaicæ regionis. Plin.
 Cataceti, Aliæ populi circa Meotin. Plin.
 Catadas, flu. est Africæ propriæ Pto.
 Catadre, populi sunt Ethiopiæ sub Aegypto Pto.
 Catadupa, locus vbi Nilus ex altissimis montibus præcipi
 tatur. Vulgo Montes de Nilo.
 Catadupi, locus est Aethiopiæ & gens Arabiæ.
 Catamana, ciuitas est Syriæ Commagenæ. Ptol.
 Catana, Siciliæ opp. prope Aetnam montem. Vulgo Cas
 tania.
 Catanensis, & Cataneus. a. um. aliquis ab hac vrbe.
 Catanitæ, populi sunt Arabiæ foelicis. Ptol.
 Cataonia, præfectura est Armeniæ minoris. Ptol.
 Cataphrygiæ, heretici fuerunt in Phrygia.
 Cataractes, Pamphyliæ fluius, sic ab impetu dictus.
 Cataractæ, flu. est Celenarum. Herod. lib. 7.
 Cataractus, flu. est Crete insule. Ptol.
 Catari, populi sunt Galliæ Narbonensis. Strab.
 Catari, Pannoniæ populi sunt Plin. lib. 4.
 Catarnia, Aliæ regio est. Plin. lib. 6. cap. 2.
 Catarobrica, ciuitas est Hispaniæ.
 Catarhytum, Greci vocarunt Hipponem Africæ. op.
 Cataræ, populi sunt Ethiopiæ Aegypti. Pto.
 Catharum, promont. est in sinu Hesperico. Ptol.
 Cathon insula est inter Cyclades. Pomp.
 Cathea, ciuitas est Indiæ. Strab. lib. 15.
 Catellum, opp. est in Italia.
 Cateria, insula est iuxta Smyrnam. Plin. lib. 5.
 Cati, populi sunt Germaniæ. Strab.
 Cati fons ex quo aqua Petronia in Tyberim fluit. Fe.
 Catilina, ciuis Romanus, nobilis & sediciosus ex Salustio no
 tillimus.
 Catillus, i. filij Amphiarai fuit filius. Verg.
 Catina, vrbs Siciliæ quæ & Catana. Vulgo Catania.
 Catina, est quoq; Arcadiæ opp. Plin.
 Cation, promont. est Britanniæ. Diod. lib. 6.
 Catuienses, populi sunt Hispaniæ citerioris.
 Catizi, Pygmeorum gens à Barbaris dicitur. Plin.
 Catones, ex oppido Tusculo originem habuere.
 M. Portius. Cato senex scripsit origines & de agricultura de
 quo. Cic. Gel. Plin.
 Catones, item duo fuerunt, superioris filij. Gel.
 M. Cato Uticensis, ob seueritatem Seueri cognomen assecu
 tus est.
 Catoni, populi sunt Scythiæ iuxta Meotin. Plin.
 Catopterus, locus est in Phocide regione. Stra.
 Catraleucus, ciuitas est. Ptol. in Hispania.
 Cattenates, populi sunt Alpini in Italia. Plin.
 Catti, populi sunt Germaniæ, qui & Chatti. Plin. lib. 3. Los
 de Hessa.
 Cattiterides, insule. 10. in Oceano Indico, quæ Plinio Cassite
 rides.
 Cattiteris, insula in Oceano Indico.
 Cattuari, sive Cattuarij, populi sunt Germaniæ.

Catuaci, populi sunt Galliæ Cæsari.
 Catularia, parta Romæ dicta est, in qua Placabatur caniculæ
 sydus frugibus inimicum.
 Catulus, nomen fuit aliquot nobilium Romanorum.
 Catullus, poëta Veronenlis tempore Salustij in pœmatis cū
 lasciuus tum mordax.
 Caturactonium, opp. est Britanniæ. Ptol. Vulgo Caerleil, o
 Cardelia.
 Caturiges, sunt Italiæ Transpadanæ populi. Plin.
 Catuza, populi sunt regionis Thracum.
 Cateuchlani, populi sunt Britanniæ. Ptol.
 Cauana, ciuitas est Arabiæ foelicis. Ptol.
 Cauari, populi Galliæ Narbonensis qui & Catari.
 Cauæ. arum, opp. prouinciæ Narbonensis. Plin.
 Cauca, Hispaniæ vrbs. Ptol. aliter Conca, forte Quenca.
 Cauenses, populi Hispaniæ à Cauca vrbe.
 6 Caucana, portus est Siciliæ. Ptol.
 Caucasus, mons altiss. Indiæ ad septentrionem.
 Caucasus. a. um. adiect. vt Caucasæa rupes.
 Cauchæ, campi sunt quos Tigris, flu. secat. Plin.
 Cauci, populi sunt Hybernæ insule. Ptol.
 Cauchi, maiores & parui, populi sunt Germaniæ. Pto. Pueblo
 de Frisa entre los rios Vuesero y Amaso aquende el Rio
 de Rin.
 Caucon, flu. est Peloponnesi. Strab. lib. 3.
 6 Caucana, regio a Caucone rege aut fluuio dicta. Strab.
 Caucones, populi fuerunt incertæ regionis. Stra.
 Caucones, populi sunt Ponti Euxini. Ptol.
 Caucones, Troianorum partium fuerunt. Hom.
 Caudini, populi sunt Hispanorum in Italia. Plin.
 Caudinus. a. um. adiectiuum a Caudio, vt Caudinæ furcæ. Luc.
 Caudis, vel caudium Samnitum op. in Italia. Liuius.
 Caulinum vinum, ad. 4. lapidem a Neapoli distat.
 6 Caulici, populi iuxta Ionium sinum a monte sic dicti.
 Caulon, mons est Calabriæ boni vini abundans.
 Caulon, onis. oppidum Locridis in ora magnæ Græciæ.
 Caulum, opp. in prima Italiæ regione. Plin.
 Caumas, vnus e Centauris Ixionis filius. Bocat.
 Caunus, Cariæ op. ad Calbim fluuium. Vulgo La roxa.
 Caunus, insula est in mari Ionio.
 Caunus, ciuitas est & promont. Eubœæ insule.
 Caunus, filius fuit Mileti frater Bibliidis.
 Cauphiaca, ciuitas est Persidis regionis. Ptol.
 Caurium, Lusitaniæ op. Ptol. Aliter Caura. Vulgo Coria.
 Cauros, insula cum oppido quæ prius Andrus, deinde. Antap
 drus dicta est. Plin. lib. 4. cap. 12. Andro.
 6 Caurus, ventus ab occasu flans qui & Corus dicitur.
 6 Caus, untis. Vrbs Thelphusiæ terræ in Arabia. Steph.
 Cautini, populi sunt Mauritanie Tingitanæ.
 Causoli, populi sunt Libyæ interioris.
 Cauzara, sive Gazaca, regio Cappadociæ a qua Cazaceni.
 Caycus, flu. Phrygiæ qui per Mytiam labitur.
 Cayster, flu. Lydiæ, Sardibus proximus.
 Caystrius, & Caystranus. a. um. adiect. Stra. & Ouid.
 Caystri campi, camporum omnium optimi, subiacent Sardi
 vrbi. Stra. lib. 13.
 6 Caystros, Ionie amnis est iuxta Ephesum. Pomp.
 Caystrus, f. g. vrbs est Ciliciæ mediterranea.
 C ANTE E.
 Cea, sive Ceos, insula est iuxta Eubœam. Plin.
 Ceadus, fuit vir Thrax ex his qui Troianis auxilia miserunt.
 Hom.
 Cebani, populi sunt Liguriæ in Italia.
 Cebes, Thebanus philosophus, scripsit dialogos tres qui in
 scribuntur Pimæ. Diog. Laert.
 Cebrenia, locus est Thoadis regionis. Plin. lib. 5.
 Cebreniam. Strabo scribit pro regione & vrbe. lib. 12.
 Cebrenij, populi Thraciæ prope Arisbrim. flu. Stra.
 Cebrius, filius nothus regis Priami. Home.
 Ceciani, populi sunt Lybiæ interioris,
 Cecina,

- Cecina, flu. est ad Volaterras Pomp. lib. 2. Vul. Cefena.
 A. Cecina, Volaterran⁹ equestris ordinis Ciceroni familiaris
 & cliens.
 Cecina, alius Octauiani Cæsaris scriba. Cic. ad At.
 Cecropia, opp. à Cecrope conditore, nunc est arx diruta Athe-
 nis. Plin. lib. 7. cap. 56.
 Cecropia, portio est Atticæ regionis.
 Cecrops, primus Atheniensium rex qui annis. 50. regnavit:
 vnde.
 Cecropidæ Athenienses dicti sunt.
 Cecropis, idis. foemininum patronymicum.
 Cecropius, a. um. adiect. vt Cecropius thymus. Ver.
 Cecryphalea, promontorium seu insula Peloponnesi.
 Cedarregio, est Arabiæ apud Esaiam.
 Cediciæ tabernæ, non à cædendo dicta, sed à domini nomine
 qui Cedicius vocabatur.
 Cedras, siue Cedreg, aru, op. Cariæ, a quo Cedriatæ & Cedrei.
 Cedrius, flu. est Sardinia insulæ. Ptol.
 Cedrius, mons est proximus ab Ida Theophrasto. lib. 5.
 Cedropolis, ciuitas est Macedoniæ.
 Cedropolis, olim pars erat Thraciæ. Arist.
 Cedropolis, opp. in Caria a quo Cedropolitæ.
 Cedros, insula in Germaniæ litoribus cedri genere syluosa.
 Perot.
 6 Cedrosi, populi prope mare rubrum. Steph.
 Celadon, fuit vnus ex ijs qui in Persei & andromades nupti-
 is interempti fuerunt.
 Celadon, amnis est ignobilis in Alpheum influens.
 Celadone, vrbs Locridis, gentile Celadoneus. Steph.
 Celadusa, insula parua maris Adriatici, Plin.
 Celadusa, insula est vna e Cycladibus.
 Celandus, flu. est Galiciæ in Hispania. Pomp.
 Celama, ciuitas est Mauritanæ Cæsariensis.
 Celamantia, ciuitas est Germaniæ. Ptol.
 Celæ, es, insula adiacens Troadi. Plin. lib. 5. cap. 31.
 Celenderis, ciuitas est Selentidis regionis. Ciliciæ.
 Celendritis, idos, regio est Ciliciæ prouinciæ. Plin.
 Celæna, locus est Campaniæ Iunoni sacer.
 Celenæ, vrbs quodam Phrygiæ capud. Liuius. Vulgo maras.
 Celæno, vna est Harpiarum, Neptuni & Terræ filia.
 Celæno, infelix vates. i. nuntia infelicitatis. Verg.
 Celenorum iugum, mons est Galatiæ. Ptol.
 Celeia, Noricorum opp. Plin. Vulgo Cilia.
 Celer, Romuli fuit præfectus Ouidio in fastis.
 Celerini, populi sunt Hispaniæ citerioris. Plin.
 Celetæ maiores, pop. Thraciæ iuxta montem Hemum.
 Celetæ minores, populi Thraciæ iuxta Rhodopem montē.
 Ptol.
 Celethi, populi Thesprotiæ vicini Thesaliæ. Steph.
 6 Celetia, vrbs Boeotiæ, prope Armen Steph.
 Cella, ciuitas est Appulorum Peucetiorum. Celio en tierra de
 Barri.
 Celida, opp. est Cyrenes. Ptol.
 Celij, populi qui a Gargano ad Brundisium coluere. Cato.
 Celiobrica, ciuitas est Hispaniæ. Ptol.
 Celius mons, & Celiolus lege Cælius, cum æ diphth.
 Cellæ, portus est iuxta ostia Minionis flu. Io. Annio.
 Celinus, nutricius fuit quondam Iouis. Ouid.
 Celsa, opp. est Ilergetum in Hispania. Ptol.
 Celsenses, populi sunt citerioris Hispaniæ. Plin.
 Celsitani, populi sunt Sardinia insulæ. Ptol.
 Celsus, plagiarius quidam, carmine Horatii notissimus
 Celsus, cognomine Cornelius medic⁹ insignis, cuius medicinā
 habemus.
 Celtæ, populi sunt Galliæ inter Sequanam & Garumnā flu-
 uios.
 Celtiaca, opp. est Hispaniæ conuentus Hispaleus.
 Celtiberi, pop. Hispan. qui a Celtis originem ducunt.
 Celtiberia, regio Celtiberorum iuxta Iberum fluium Vulg.
 Aragon.
- Celtibericus, & celtiberius. a. um. adiectiua.
 Celtica, tertia Galliæ pars. Plin. 4. cap. 17.
 Celtica, Græcis dicitur quæ nobis Gallia.
 Celtica, regio Beticæ in Beturia Hispaniæ. Plin.
 Celtici, Hispaniæ populi à Celtis oriundi. Silio.
 Celtici, populi Beticæ huius regionis. Plin. lib. 3.
 Celtici, cognomine Præfamarci populi Hispaniæ citerioris.
 Celticum, Hispaniæ promontorium. Vulgo. Santa Maria Fis-
 nis terre,
 Celtogalia, omnes Galliæ partes complectitur.
 Cemello, opp. Liguriæ in Alpibus situm. Ptol.
 Cemenelum, ciuitas in alpibus littoreis. Ptol.
 Cemenia, regio est prope Cemenum montem.
 Cemenos, Græci eos montes vocant quos nostri Cebennæ,
 Cemenus, mons qui per Galliam protenditur.
 Cemmons, mons est Alpibus continuatus. Strab.
 Cemolus, siue Cimolus insula est adiacens Cretæ,
 Cenabum, ciuitas est Carnutum in Gallia. Ptol.
 Cenechreg Peloponnesi opp. prope Corinthum.
 Cenchreus, a. um. adiect. vt Cenchreg manus. Strat.
 Cenchris, apostolus comam totondit. Act. 18
 Cenchrius, Ioniæ flu. est non longe ab Epheso.
 Cenculis, regio est. Thraciæ.
 Cene. es. ciuitas Aegypti. interp. vacua.
 Cenæum, Eubœæ promont. est Strabo. lib. 10. Vulgo. Cabo
 Litar.
 Cenæum, opp. est in regione Locride. Strab. lib. 9.
 Ceneia, filia Cenæi, quæ & Athalanta dicitur.
 6 Cenerium, oppidulum est Peloponnesi. Strab. lib. 8.
 Cenestritis lacus, iuxta Tiberiadem est. Steph.
 Cenesum, opp. est Corsicæ insulæ. Ptol.
 Ceneus, Thessalus Lapitha, quum multis, interfuisset præliis
 nunquam tamen lædi potuit.
 Ceniceses, populi sunt Galliæ Narbonensis. Plin.
 Cenina, vrbs vicina Romæ a Cenite conditore.
 Cenenses, populi fuerunt Ceninæ inhabitatores.
 Ceninus, a. um. quod ad Ceninam urbem pertinet.
 Cenites, viri proprium qui Ceninam urbem condidit
 Cenomanni, Galliæ Celticæ siue Lugdudensis populi. Los de
 Mans en Francia.
 Cenomanei, Italiæ populi sunt in quorum agro Brixia.
 Censij, populi sunt Myliæ superioris.
 Censum, Eubœæ promot. versus septentrionem.
 Cetauri, Ixionis & Nubis filij humana facie & equino tergo
 bimembres & semiferæ dicti.
 Centauri, populi Thesaliæ prope Pelium montem. Plin.
 Centauri, primi equos domuerunt & cum ijs pugnarunt.
 Centaurus, fluuius est, qui prius Euenus dicebatur.
 Centinum, vrbs Vmbrorum in Italia Ptolem. hodie Senni-
 num.
 Centobrica, ciuitas Hispan. à Q. Metello oppugnata
 Centrones. pop. sunt Galliæ Belgicæ. Vulgo. Los de Centros
 en el obispado de Lieja.
 6 Centumcellæ, oppidum Thuscorum, Vulgo Cincella.
 Centumperanea, insula est in agro Sentinarum.
 Centurenium, ciuitas est Corsicæ insulæ. Ptol.
 Centuripe, dicitur Sicilio. lib. 3.
 Centuripe, uel. centuripinū, ciuitas est Siciliæ. Vul. Centorbe
 Centuripini, Siciliæ populi Latinæ conditionis. Plin.
 Centus, vicus est Arabiæ fœlicis. Ptol.
 Cenus, flu. est Galliæ Narbonensis. Ptol.
 Cenys, idos. promont. Brutiorum in Italia.
 Ceos, opp. est in Ionia regione Asiæ.
 Cephalatomi. Colchidæ regionis po. sunt. Plin. lib. 6.
 Cephale, opp. ad Syrtim paruam. Ptol.
 Cephallene, siue cephalenia, insula est maris Ioni.
 Cephallenes, populi sunt a Cephallenia dicti.
 Cephalleniam, pleriq; Dulychium aliqui Tachium appella-
 runt.
 Cephalœdis, Siciliæ ciuitas est maritima. Ptol. Vul. Cifalu

Cephalædis, Siciliæ flu. est Plin. lib. 3. cap. 8.
 Cephalenia, insula est in eo mari, in quo Zacynthus.
 Cephalonnesus, insula est in sinu Carcinite. Plin. lib. 4.
 Cephalus, Aeoli filius Auroræ dilectus. Ouid.
 Cephalus, Atheniensis orator primus proœmia & epilogos induxit. Suid.
 Cephus, rex Æthio. Phœnicis filius & Andromede pater.
 Cepheus, sydus Cœleste oritur in 15. parte capricorni.
 Cephis, statuarius nobilis fuit. Plin. lib. 3. cap. 8.
 Cephitia, fons est Atticæ regionis. Plin. lib. 6. cap. 7.
 Cephilis, lacus est iuxta mare Atlantium. Plin.
 Cephifodorus, Atheniensis tragicus fuit. Suid.
 Cephifodorus, statuarius Praxitelis filius. Plin.
 Cephifodorus, vnus inter præcipuos pistores. Plin.
 Cephifodorus, Atheniensium dux fuit. Suid.
 Cephifos, flu. sex ponit cognomines. Strab.
 Cephifus, fluuius Beotiæ ortum habens in radicibus Parnassi
 Cephifus, flu. est. F hocidis in sinu Argolico.
 Cephifus Salaminus, Cephifus Atheniensis.
 Cephylus Sycionius, Cephifus Schyrius.
 Cepiana, ciuitas est Hispaniæ. Ptol.
 Cepio, Romanus ciuis qui cum Druso inimicicias habuit.
 Cepio, Catonis V ticensis frater dictus est.
 Cepio, Seruilius, coff. Romanus Hispaniam duce Viriato res bellantem pacauit.
 Cœpe, opp. est Bosphori Cimmerici. Plin.
 Ceramicus, Cariæ linus est prope Halicarnassum.
 Ceramicus, loci duo fuerunt Athenis. Suid.
 Ceramicus, locus est Atticæ regionis præaltus. Suid.
 Ceramienses, populi sunt Cariæ conuentus Chrysaorei.
 Ceranium, locus Romæ, in quo Cicero & Milo domum habebant.
 Ceramus, ciuitas est Asiæ minoris. Ptol.
 Ceramus, opp. est Archonnesi. Plin. lib. 5. cap. 31.
 Ceraschryleon, promont. iuxta Byzantium.
 Cerastræ, insulæ sunt à latere Arabiæ prope Syenem. Plin.
 Cerastris, prius dicebatur, quæ postea Cyprus. Vul. chipre.
 Cerasus, iuntis, ciuitas est Ponti Cappadocium. Plinio. Vulgo Zephano.
 Cerathus fluuius Cretæ Gnossum urbem præterlabens. Virg.
 Cerathus, vrbs Cretæ sic à præterlabente fluuio dicta.
 Ceraunia, altissimi montes sunt Epiri. Vulgo montes de Chimera.
 Ceraunij montes sunt Sarmatiæ Asiaticæ. Ptol.
 Ceraunij populi sunt Liburniæ regionis. Ptol.
 Cerauniæ, insulæ sunt iuxta Liburnidas.
 Ceraunus, amnis clarus Cappadociæ. Plin. lib. 6.
 Ceraunus, cognomen fuit cuiusdam Ptolemæi. Plin.
 Cerbalus, flu. est Apuliæ Plin. lib. 3. cap. 11.
 Cerberus, canis triceps apud Inferos stupendæ immanitatis.
 Cerbereus, a. um. adict. vt Latratus Cerbereus. Stat.
 Cerbelia, fossa quondam fuit in Phrygia. Strab. lib. 12.
 Cerbica, opp. Africæ inter Bragadam & Tritonem.
 Cercaphus, filius Poleadæ, à quo Rhodiæ mulieres Cercaphides. Steph.
 Cercasorum, vrbs est in Ægypto. Herod. lib. 2.
 Cerceis, nympa Oceani & Tethyos filia. Hesiod.
 Cercene, ciuitas est Atlantidum. Herod. lib. 4.
 Cercesura, ciuitas est Libyæ ad Eudoxi speculas. Steph.
 Cercetæ, populi sunt minoris Armeniæ. Plin.
 Cerceti, montes sunt Thessaliæ. Plin. lib. 4. cap. 7.
 Cerceti, populi iuxta Pontum Euxinum.
 Cersetenis linus, est in Sarmatia Asiatica. Ptol.
 Cereteus mons in Samo insula Ionæ. Strab. lib. 10.
 Cercinæ, insula est Epheso vrbi adiacens. Plin. lib. 5.
 Cercidas, optimus legis lator Megalopolites fuit. Steph.
 Cercina, insula ex aduerso Africæ ad Syrtim minorem.
 Cercinitis, perpatua insula Cercinæ proxima.
 Cercion, rex fuit Thessaliæ, qui filiam habuit Alopen.

Cercopeni, pop. sunt conuentus Synnadæ. Plin.
 Cercopes, duo fratres fuerunt Passalus & Achemon.
 Cercopes, Ianiones Lydiæ quos Hercules sustulit.
 Ceropia, ciuitas est Phrygiæ maioris. Ptol.
 Cercopon hedra. i. malitiosorum sedes Herod. lib. 7.
 Cercyon, latro insignis, quem Theseus interemit.
 Cercya, Phæaciæ siue Corcyre nomen fuit antiquitus.
 Cerdanite, populi foelicis Arabiæ. Steph.
 Cerdo, nomen fuit hæretici à quo Cerdoniani.
 Cerdonia, ciuitas est Italiæ. Strab. lib. 6.
 Cerealis, opp. est Hispaniæ. Plin. lib. 3. cap. 17.
 Cerealia, dicuntur sacra Cereris à Triptolemo instituta. Plin.
 Thesmophoria. Plut. Adonia.
 Cereatæ, populi sunt Italiæ.
 Cereiti, populi sunt ad Pontum.
 Cereillus, opp. est Hispaniæ. Ptol.
 Ceretani populi Hispaniæ sunt. Plin. & Strab.
 Ceres, Saturni & Opis filia, frugum inuentrix.
 Ceres, dicitur à creando, & alma Ceres ab alendo.
 Ceresi, populi sunt Galliæ, Cæsari in commentarijs.
 Cereti, populi sunt Galliæ.
 Cereti, op. fuit Thuscorum non longe à Tarquinis
 Ceriada vicus in Hippothoontide tribu. Steph.
 Ceriana, ciuitas est Hispaniæ. Ptol. Aliqui existimant esse Caceres.
 Cerilli, populi sunt Italiæ iuxta Thurios.
 Cerinthus, opp. est Bubæ. Plin.
 Cerinthus, hereticus, assererat regnum Christi futurum voluptarium fore. Euseb.
 Cermalus, locus in vrbe sic nominatus. Fest.
 Cermorum, opp. est Mygdoniæ in Macedonia.
 Cerna insula est maris Ethiopici Plin.
 Cernetani Mariani, populi sunt Italiæ. Plin.
 Cernetum, oppidum est Italiæ. Plinio. lib. 3. cap. quinto.
 Cerones, populi sunt Britanniæ. Ptol.
 Cerophæi, populi sunt Africæ propriæ. Ptol.
 Cerosinum, opp. est Corsicæ. Ptol.
 Cerretani Augustani, pop. sunt Hispaniæ citerioris.
 Cerretani Iuliani, populi sunt eiusdem Hispaniæ. Plin. lib. 3.
 Cerretanus, a. um. nomen est possessiuum à Cerretanijs.
 Certilia, ciuitas est Pannoniæ inferioris. Ptol.
 Ceruaria, opp. est Galliæ Aquitanicæ finis. Vulgo Colibre.
 Ceryma, ciuitas est quæ supra Caryma.
 Cesada, ciuitas est Hispaniæ. Ptol.
 Cesena, opp. in octaua Italiæ regione. Plin.
 Cetia, litus est in Corsica insula. Ptol.
 Cesperia, vrbs fuit Sabnorum. Verg.
 Cessa, op. in Iberia, à quo sit Cesseus adiecti.
 Cessero, op. Galliæ Narbon. Plinio. Vulgo Castres
 Cestria, Epiri op. est. Plin. lib. 4. cap. 1. à quo,
 Cestrini & Cestriæ eius oppidi incolæ.
 Cestrus, flu. est Pamphylæ. Strab.
 Cetaria, ciuitas est Siciliæ insulæ. Ptol.
 Cetariæ loca, iuxta mare lacu stagnante in quibus capiuntur pisces.
 Cetirizis, promont. est iuxta Cyaneas insulas.
 Cethegus, Consul fuit cum P. Tuditano. Cicer.
 Cethis, flu. est Carmanicæ regionis.
 Cetia, insulæ in sinu Argolico.
 Ceti, populi sunt inter Cilices & Pelagos. Strab.
 Ceti, regio est Cilitiæ. Ptol.
 Cetius, mons est inter Pannoniam & Noricum. Ptol. Vulgo Calemberg.
 Cetossa, ciuitas est Peloponnesi, quæ & Lacedæmon. Strab.
 Ceutrones, populi sunt inter Alpinas gentes Los de Tarentasia en Saboya.
 C ANTE H.
 Chaa, Peloponnesi vrbs Lepræo vicina. Strab.
 Chaala, vicus est Ægypti. Strab. lib. 19.
 Chabala, ciuitas est Albanæ. Ptol.

Chabareni,

- Chabareni, populi circa Calyben habitantes. Steph.
 Chabath, opp. est Mauritaniae Caesariensis. Ptol.
 Chabathanum, opp. Cathramotitarum.
 Chabax, locus munitus Amisena regionis. Strab. lib. 12.
 Chabora, ciuitas est Mesopota. ad Euphratē. Ptol.
 Chaboras, flu. Mesopotamiae Euphratem influens.
 Chabria, vicus est Aegypti iuxta Arabiam. Strab.
 Chabrias, Atheniensis philosophus & Imperator clarissim⁹
 Chabrius, flu. est Macedoniae. Ptol.
 Chabuata, ciuitas est Arabiae foelicis. Ptol.
 Chadæni populi sunt Germaniae in Scandia. Pto.
 Chadaca, ciuitas est Albaniae. Ptol.
 Chadisa, vrbs. Leucosyrorum, ciues Chadisii. Steph.
 Chadramotitæ, populi iuxta Indicum Perionis fluij accolæ
 Steph.
 Chænidæ, pop. sunt Sarmatiae Asiaticae. Ptol.
 Chærecla, opp. mediterr. est Cyrenes. Ptol.
 Chæremon, fuit comicus natione Græcus. Suid.
 Chærephon, fuit Atheniensis philosophus, Socratis auditor.
 Chæris, citharædus ineptus fuit de quo Aristophanes.
 Chæronea, Bœociæ vicus Plutarchi Chæronei patria.
 Chætæ Paraxiæ, ciuitas est Macedoniae. Ptol.
 Chætuori, populi sunt Germaniae magnæ. Pto.
 Chæxon, portus est in Phocide regione. Plin.
 Chalachana, ciuitas est Syriae Adiabenzæ. Strab.
 Chalambrii, equi à loco Libyæ sic appellantur. Steph.
 Chalame, ciuitas est Persidis, quæ nunc dicitur Aetiphon.
 Chalastria, ciuitas est Macedoniae maritima.
 Chalastria, vrbs est Thessa. littoralis iuxta Axium flu.
 Chalastria, a proximo portu sic appellata est.
 Chalastricus, a. um. adiecti, vt Chalastricum nitrum.
 Chalatusa, ciuitas est Arabiae desertæ. Ptol.
 Chalce, es. insula est cum oppido circa Rodum. Plin.
 Chalcedon, opp. Asiæ ad Bosphorū Cimmerium. Vulgo. Cal
 cedonia.
 Chalceritis, insula est Ponti, alio nomine Aria.
 Chalceor, castellum est Cariae regionis. Strab. lib. 14.
 Chalceorion, vrbs Cretæ, cuius Chalceorius. Steph.
 Chalcia, insula est vna e Cycladibus. Plin. lib. 4.
 Chalcide ab Belum, ciuitas est Syriae coeles. Plin.
 Chalcidene, fertilissima regio est Syriae coeles. Plin.
 Chalcidenses, populi sunt Eubœæ. Herod. lib. 4.
 Chalcides, isthmus Chersonnesi Teiorum. Strab. lib. 14.
 Chalcidica, regio est Macedoniae. Ptol.
 Chalcidica, regio est cauae Syriae. Ptol.
 Chalcidius, a. um. nomen gentile & nomen philosophi.
 Chalciopæ, filia fuit Eurypyli quæ ex Hercule Thessalum per
 perit.
 Chalcis, Eubœæ insulae vrbs. Atheniensium vetus. colonia.
 Chalcis, idos, mons est & oppidum Aetoliæ. Hom.
 Chalcis, insula est ante Aetoliam. Plin. lib. 4. cap. 12.
 Chalcis, ciuitas est Achaiae mediterranea. Ptol.
 Chalcis, ignobilis flu. est Peloponnesi. Strab. lib. 8.
 Chalcis, locus profundus & cauus ad montem Ath.
 Chalcidicus, a. um. qui est ex Chalcide vrbe, vel ex Chalcidia
 regione.
 Chalcitis, insula est contra fauces Rhyndaci amnis.
 Chalcorychia, sunt metalli fodinae in Mauritania Caesariensi
 Ptol.
 Chaldaea, Asiæ maioris regio Arabiae contermina.
 Chaldaei, pop. a Chaldaea, quorum caput est Babylon.
 Chaldaei, intra confluentem Tigris & Euphratis habitant.
 Chaldaei, Assyriorum magi ex gentis vocabulo dicuntur.
 Chaldaeus, & chaldaicus, a. um. adiectiua.
 Chaldia, regio Armeniae incolæ Chaldi. Steph.
 Chalestra, vrbs Thessaliae littoralis. Steph.
 Chaleus, ciuitas est e regione Achaiae. Vulgo Asprospiti.
 Chali, populi sunt Germaniae magnæ. Ptol.
 Chaliba, ciuitas Paphlagoniae, quæ prius Alyba.
 Chalontis, locus vnde Tigris mersus erumpit. Strab.
 Chalufius, flu. est Germaniae. Ptol.
 Chalybes, pop. sunt Ponti iuxta Thermodoontem flu.
 Chalybes, populi sunt Paphlagoniae proximi.
 Chalybon, ciuitas est Syriae Phoenices, a qua.
 Chalybonitis, regio Syriae Phoenices. Ptol.
 Chalybs, fluuius est Hispaniae, in quo ferrum optime temper
 ratur.
 Chamos, deus erat Syriorum, qui & Beelphegor dicitur.
 Chanes, æ. flu. est, in Cyrium amnem cadens. Strab.
 Chaona, ciuitas est Mediae. Ptol.
 Chaones, populi Epiri a quibus Chaonia regio dicta.
 Chaonia, ciuitas est Syriae Commagenæ. Ptol.
 Chaonia, regio est pars alpestris Epiri.
 Chaos, est rudis inordinatæq; materiae confusa congeries.
 Characene, regio est mediterranea Ciliciæ. Ptol.
 Characene, regio est Susianæ. Ptol.
 Characmoba, vrbs Palestinæ, inde Characmabenus. Steph.
 Charadra, ciuitas est Peloponnesi. Strab.
 Charadrus, lacus est & nauium statio prope Ciliciam.
 Charadrus, ciuitas est Syriae. Plin. lib. 5. cap. 20
 Charandæi, populi sunt iuxta Pontum. Orpheo in Argonaut
 ticis.
 Charax, opp. est Tauricæ Chersonnesi.
 Charax, locus est quo Charthaginenses emporio vtiebantur.
 Strab. lib. 17.
 Charax, ciuitas est Armeniae minoris. Ptol.
 Charaxes, fuit patria Mitylenæus & Sapphus frater.
 Chares, Atheniensium dux, ad promittendum facilis & prom
 ptus fuit. Suid.
 Chares Lyndius, statuarius Lyssipi discipulus. Plin.
 Charlata, ciuitas est Arabiae foelicis. Ptol.
 Charidemum, promontorium est Hispaniae. Ptol. Vulgo Car
 bo de Gata.
 Charidemus, dux militum Cersobleptæ Thraciae regis.
 Charilaus, dux Lacedæmoniorum Tagæatas superauit. Pau
 san.
 Charimatæ, populi iuxta pontum. Steph.
 Charindas, flu. est Mediae regionis. Ptol.
 Charini, populi Germaniae in Vindelicia.
 Charinuta, portus est Arabiae. Diod. lib. 4.
 Charisius, Atticus orator, de quo Cic. in Bruto.
 Charisius, nomen cuiusdam Grammatici, a Prisciano allegati
 Charistus, flu. est Cholchidis regionis. Ptol.
 Charites, siue Gratiae, tres sunt, Aglaia, quæ & Pasithea: Tha
 lia, Emphrosyne, sic dicuntur, quod aliorū beneficia suscipere,
 & in alios benefici esse debeamus.
 Charmione, Cleopatreg ancilla, spontaneam domine mortem
 imitata. Plut.
 Charmonia, Hispaniae vrbs. Pto. Carmo Stra. dicta.
 Charon, Herebi & noëtis fuit filius, & nauta Acherontis.
 Charon, historicus Lampfacenus, scripsit Aethiopica. lib. 2.
 Charon, charthaginensis historicus, scripsit de vitis virorum
 & mulierum illustrium. Suid.
 Charon, Naucratica, historicus scripsit de sacerdotibus & re
 gibus Aegypti.
 Charonia, regio est circa Hierapolim quæ & Characa Strab.
 Charonium, antrum natura mirabile inter Tralles & Nissiam
 Charopes, vir Troianus Hippasi filius, & Soci frater.
 Charopes, nomen cuiusdam inter Epirotas primarij.
 Charundas, nomen viri qui Atheniensibus leges dedit.
 Charta, vrbs Tyri, ex qua Dido ducta fertur.
 Charudes, populi sunt Germaniae magnæ. Ptol.
 Charybdis, locus est periculosus in freto Siculo. Vulgo Car
 lofaro.
 Chasira, cui. est iuxta Euphratem Armeniae maioris.
 Chatracharta, ciuitas est Assyriae. Ptol.
 Chatrammittitæ, Populi sunt Arabiae foelicis.
 Chattenia, regio est Gerthæorum. Steph.
 Chaubi, populi sunt Germaniae. Strab. lib. 7.
 Chauni, populi Thesprotiae. Steph.

Chaulajj, populi sunt Arabie iuxta Nabataeos. Strab.
 6 Chauon, regio Media: inde Chauones. Steph.
 Chaus, fluuius est Cariae regionis.
 Cheanitæ, populi sunt iuxta Troglodytas septentrionales.
 Strab. lib. 11.
 Chelidonie, insulae duae sunt contra Tauri promontorium
 adiacentes Lyciae. Strab.
 6 Chelidoni, populi sunt Illyriae. Steph.
 Chelidonium, est Tauri montis promont. Plin.
 Chelon, locus est Diod. lib. 5. de gestis Thesei.
 Chelonides, paludes sunt in Libya interiori. Ptol.
 Chelonites, linus est in Elide regione Peloponnesi.
 Chelonitides, insulae in sinu Arabico. Plin. lib. 6. cap. 28.
 Chelonophagi, in Carmaniae angulo sunt. Plin. 6. cap. 25.
 Chemæ, arum, ciuitas in Germania magna.
 Chemirium, opp. in Epiri regione.
 Chemnis, op. in Thebaica regione Aegypti. Hero.
 Chemnis, insula est quodam lacu Aegypti. Hero.
 Chenoboscia, ciuitas est Aegypti. Ptol.
 Cheops, siue Cheopses. Aegypti rex fuit. Herod.
 Cheophren, Cheopis frater, & ipse rex post fratrem. Herod.
 libro primo.
 Cheratia, insula vna e Cycladibus maris Aegæi.
 Cherillus, malus poeta temporibus Alexandri mag.
 Chertinthus, puer admodum insignis facie & colore. Hor.
 6 Chernesius, iuxta corinthum est. Steph.
 Cherronesus, siue Chersonesus peninsula est.
 Chersæus, flu. est Syriæ coeles. Pto.
 Chersidamas, vir Troianus, quem Vlysses interemit.
 Chersonesus, in Hispania citeriori, nunc Peniscola.
 Chersonesus, ciuitas est cretæ insulæ. Ptol. Vulgo Altemura.
 Chersonesus, ciuitas est Sardinie insulæ. Ptol.
 Chersonesus, ciuitas est Siciliae insulæ. Ptol.
 6 Chersonesus, Syriæ ciuitas, quæ alias Apamea. Steph.
 Chersonesus vna ex insulis quæ Africae adiacent. Pto.
 Chersonesus Zenonius in Taurica Chersoneso. Pto.
 Chersonesi inignes, quatuor passim memorantur.
 Chersonesus Taurica. i. Euxino & Mæotide Thraciæ.
 Chersonesus aurea, supra Gangem iuxta sinum qui Magnus.
 Ptol dicitur.
 Chersonesus Cymbrica, septentrionalis, quæ Daniam habet.
 Vulgo Dinamarca.
 Chersonesus, promont. est Arabiae foelicis. Ptol.
 Chersonesus, promont. est Arabiae foelicis. Ptol.
 Chersonesus. Ptol est promont. Eubœae insulæ.
 Chersonesus, promont. est Achaiae. Ptol.
 Chersonesus, dicta est Asia minor bonis autoribus.
 Chersonesus parua, portus Mareotæ nomidis. Ptol.
 6 Chersonesus Rhodiorum, in regione Caria. Steph.
 Chersonesus, iuxta Abidon Hellesponti.
 Chertobalus, ciuitas est Pannoniæ superioris. Pt. Vulgo Cariburg en Austria.
 Cherubin. ge. nen. pro illo angelorum choro capitur.
 Cherufci, populi sunt Germaniæ circa albam flu.
 6 Chelion, oppidulum Ioniae: vnde Chelieus. Steph.
 Chersinus, flu. est Sarmatiæ in Europa. Ptol.
 Chersius, flu. est Sami insulæ Ioniae. Plin.
 Chesopolls, opp. est regionis Ioniae. Plin. lib. 5.
 Chetire, ciuitas prouinciæ Narbonensis corrupte legitur
 pro Bætire. Vulgo Besiers.
 Chettea, vicus est Lybie Marmaricæ. Ptol.
 Chia, puellæ nomen est Horat. in Carminib.
 Chia, insula est & ciuitas in ora Ioniae quæ Chios. Vulgo.
 Scio.
 Chidæ, ciuitas est Lyciæ. credo esse Lyde vt in Ptolemæo
 Græco habetur. Vulgo. Gina.
 Chidnei, populi sunt iuxta Pontum Orpheo in Argonauticis.
 Chidorus, flu. est Macedoniae per Mygdoniam fluens.

Chiliocomium, planities est prope Diacopenam. Strab.
 Chilo, philosophus Lacedæmonius vnus. 7. sapientum.
 Chimera, mons est Lyciæ igniuomus, poetis notissimus.
 Chymera, mons Lyciæ, Latinis capella dicitur.
 6 Chimera, castellum Epiri in Acroceraunijs. Plin.
 Chimera, vrbs Siciliae, gentile Chimeræus. Steph.
 Chimerij, populi sunt Asiae Amazonibus proximi.
 Chimerium, Phthiotidis mons in Thessalia. Plin.
 Chimo, vicus est in Meriotæ nomidis in Aegypto.
 Chinna, ciuitas est Dalmatiæ mediterr. Ptol.
 Chinaphala, flu. Mauritaniæ. Cesarientis.
 Chione, fuit filia Dædalionis. Ouid. lib. 11.
 Chios, insula est cum oppido ad oram Ioniae. Vul. Scio.
 Chios, ab Ionibus condita est. Herod. lib. 2.
 Chios, aliqui quadrigeminam vocant, vt sit prima.
 Chios insula. 2. Cariae vrbs sub monte Pelleno.
 Chios. 3. in Eubœa. 4. in Chersoneso Rhodiorum.
 Chius. a. um. adiect. vt vinum chium, & cadus chius.
 Chiriphæ, ciuitas est Babyloniæ. Ptol.
 Chirocrates, no. architecti, qui aliquibus Dinocrates.
 Chirogillum, insula est Plin. lib. 5. cap. 31.
 Chiron, Centaurus Saturni & Philyræ fuit filius.
 Chironium hulcus, sic dictum quod Chironis operam desideret.
 (tur.
 Chiron, à superis in Zodaico locatus Sagittarius appellat
 Chitone, apud Epicharmum Diana est Steph.
 Chlamydia, insula est inter cycladas. Plin. lib. 4. quæ postea
 Delos. Vulgo Sdiles.
 Chloris, filia fuit Aphionis quæ Neleo nupsit. Hom.
 Chloris, nympa fuit à Zephyro dilecta quæ & Flora.
 Chloris, dea florum à poetis fingitur. Claud.
 Chlorus, flu. est Ciliciæ prouinciæ. Plin. lib. 5. cap. 27.
 Chumis, ciuitas est Aegypti. Ptol.
 Choana, ciuitas est Parthiæ. Ptol.
 Choana, ciuitas est Mediae regionis. Ptol.
 Choarina regio est Bactrianorum iuxta Indiam. Strab.
 Choastra, ciuitas Mediae. Ptol. Græca habent Locastra.
 Choatræ, populi sunt circa Mæotin. Plin. lib. 7.
 Chobata, ciuitas est Albanæ regionis. Ptol.
 Choca, ciuitas Arabiae desertæ iuxta Mesopotamiam. Pto.
 Græca lectio habet Coche.
 Choeræ, prope Erethiam fanum & Aegilia. Herod. lib. 6.
 6 Choerades, vrbs Molyneorum: gentile Cheradeus. Steph.
 Chorilius, damius poeta, exceptus est puer à Herodoto historico.
 Choerades, scopuli marini circa Hellespontum. Steph.
 Chormeus, peritus iaculator. Verg. ib. 9.
 6 Cholargus, vicus in Acamantidæ tribu. Steph.
 Choimadara, ciuitas est Syriæ ad Euphratem. Ptol.
 Cholimna, ciuitas est Armeniæ maioris. Ptol.
 Choloë, ciuitas est Ponti Galatici in Cappadocia. Ptol.
 Cholona, ciuitas est Armeniæ maioris. Pto.
 Cholonata, ciuitas est eiusdem Armeniæ. Ptol.
 Choma, ciuitas est Lyciæ. Ptol.
 Chomas. e. flu. est Lyciæ. Plin. lib. 5. cap. 27.
 Chompsa, insula Nili, inter Aethiopiæ & Aegyptum. Ste.
 Chonia, regio Italiæ quæ sic Aenotria dicta.
 Choninopus, flu. ex Nilo Delon transmissus.
 Chonis opp. Lucaniæ vnde Chones dicti. Stra.
 Choramnei, syluestres populi Perlidis. Steph.
 6 Chordiraza, ciuitas est Armeniæ. Strab. lib. 16.
 Choris, flu. est Batonorum in Germania.
 Chorodna, ciuitas est Persidis regionis. Ptol.
 Choræbus, Atheniensis primus figulinam inuenit.
 Choræbus, fuit adolescens de quo Ver. lib. 2. Aenei.
 Choromithrene, regio est Mediæ. Ptol.
 Chorfa, ciuitas est Armeniæ maioris. Ptol.
 Choroës, rex Persarum, cuius vitam describit Suidas.
 Chrabasa, opp. Africae sub Adrimitto. Ptol.
 Chranæ, insula adiacens Sinio Atticæ promontorio.

Chremes, nomen est senis apud Terentium.
 Chrestus Byzantius, inter Sophistas numeratur. Phi.
 Christodor⁹, e Copto Aegypti vrbe poëta, scripsit Isaurica Suid.
 Christodorus, alius Thebanus, de Cosma & Damiano scripsit.
 Chromis, Hercules fuit filius Lanctatio auctore.
 Chromios, filius fuit Nelei & Chloridos.
 Chromios, alius fuit Priami filius, à Diomede interfectus.
 Chromius, vir Argiuis de quo Herod. lib. 1.
 Chronia orum, sunt Saturni festa melius Cronia.
 Chrysa, ins. est prope Cretam à qua Chryses & Chryseis.
 Chrysa, vrbs Troadis, in qua Apollinis Sminthei delubrum fuit. Strab.
 Chryse, insula est Indiæ contra Tamon promont.
 Chrysa, flu. est agri Syracusani.
 Chryfantus, Alexandrinus, Romæ sub Numeriano terra & saxis obrutus fuit. Volat.
 Chrysaor, Neptuni ex capite Medusæ fuit filius. Hes.
 Chrysaoreus Iupiter, & Cariæ conuentus. Strab. lib. 14.
 Chrysas, amnis est Siciliæ qui per Assorinorum agros fluit. Cic. Vulgo Dutafno.
 Chryse insula est extra ostia Indi. Plin. lib. 6. cap. 21.
 Chryse, vrbs est Apollinis prope Lemnum. Ouid.
 Chryseis, prius Astynome, filia fuit Chryseæ sacerdotis Apollinis.
 Chryses sacerdos fuit Apollinis Hom. lib. 1. Iliad.
 Chrysippe, vrbs Ciliciæ, à Chrysippe conditore. Steph.
 Chrysippe, Iri filia, quæ ex Phthio Hellenem peperit. Steph.
 Chrylipp⁹, filius fuit Pelopis. is fuit ab Atreo & Thyeste interfectus.
 Chrylippus, philosoph. Asianus, Stoicorum cum Zenone principis.
 Chryfoceras, Thraciæ promont. est ad Byzantium.
 Chryfoceras, Latine dicitur Auricornu. Vulgo Pera.
 Chryfogonus, Syllæ libertus, sector Roscij Amerini.
 Chryfogonus, martyr sub Diocletiano passus est. Vo.
 Chryfopolis, Bithiniæ vrbs est Plin. lib. 5. cap. vlt.
 Chryforrhoeas, fluius est Syriæ in Decapolitana regione.
 Chryforrhoeas, dictus est Pactolus flu. propter aureas arenas.
 Chryfostomus, fuit scriptor Ecclesiasticus prestantiss.
 Chryfostomus, latine idem est quod aureum os.
 Chrysothemis, filia Agamænonis & Clytemnestræ. Hom.
 Chrixus, Boiorum dux fuit nepos Brenni Silio.
 Chuduca, ciuitas est Babylonis. Ptol.
 Chuni, populi sunt Sarmatiæ in Europa. Ptol.
 Churitæ, populi sunt Libyæ interioris. Ptol.
 Chufaris, fluius est Libyæ interioris. Ptol.
 Chuzis, oppidum est Africæ inter Syrtes. Ptol.
 Chyretia, Estiotarum ciuitas est in Macedonia. Ptol.
 Chytrus, ciuitas est Cypræ mediterranea. Ptol.
 Chytus, portus est Ionis regionis.

C ANTE I.

Ciacis, ciuitas est Armeniæ minoris. Ptol.
 Ciagesi, populi sunt Daciæ. Ptol.
 Cibaci, populi sunt Galiciæ conuentus Lucensis.
 Cibilitani, populi sunt Lusitanis in Hispania. Plin.
 Cibilitanæ aquæ, sunt in Africa. Augustino.
 Cibotus, portus Aegypti in quo Naualia. Strab. lib. 17.
 Cibotus, ciuitas Asiæ eadem quæ Apamia. Plin.
 Cibyra, op. est prouinciæ Ciliciæ. Ptol.
 Cicero, princeps fuit Romanæ eloquentiæ.
 Ciceronis vitam omnem & vitæ studia describit Plin.
 Cicerones, à ciceribus optime ferendis dictos putat. Plinius.
 Ciceronianus, a. um. quod est Ciceronis vel ad Ciceronem accedit.
 Cichesus, flu. ponitur ab Ho. in Hymno Apollinis.
 Cichria insula adiacens Atticæ quæ Pityusa.
 Cichyrus, ciuitas Epiri quondam Ephyra dicta. Stra.
 Cicimeni, populi sunt circa Mæotim. Plin. lib. 6. cap. 7.